

TIEDOTE LÄHINAAPURUSTOLLE

Huhtikuu 2022



Laukaan Satama Festival, 17.-18.6.2022

Laukaan Satama Festival palaa parin vuoden tauolta. Satamapuistossa järjestettävä tapahtuma tuo nähtäväksi ja kuultavaksi 13 esiintyjäryhmää suomalaisen musiikkitaivaan huipulta! Festivaalien järjestämiseen kuuluu muutamia lieveilmiöitä; mahdollisia meluhaittoja sekä kenties muutoksia liikenteessä. Emme tee poikkeusta – meillä näitä myös.

Normaalista poikkeava melu

Festivaalien rakentamisen / purkamisen sekä itse tapahtuman aikana toiminnastamme aiheutuu normaalista poikkeavaa meteliä ja lisäystä satama-alueen liikenteessä. Aloitamme tapahtuman rakentamisen perjantain 10.6. aikana. Olemme purkaneet ja siivonneet koko tapahtuma-alueen viimeistään keskiviikkona 22.6 illalla. Tuon välisen ajan tarkempi aikataulu liitteessä 1.

Satamapuisto suljetaan pois yleisestä käytöstä, kun tapahtuma-alue aidataan. Tämä tapahtuu arviolta maanantain 13.6. aikana. Satamapuisto on jälleen yleisessä käytössä viimeistään torstaina 23.6.

Tapahtumasta syntyy melua torjumme parhaan kykymme mukaan ja huolehdimme meluarvojen pysymisestä saatavan luvan mukaisena. Melutasoa seurataan koko tapahtuman ajan mittamalla äänenpaineet miksauspisteeltä, jolloin mahdollisiin hetkellisiin raja-arvojen ylityksiin kyetään reagoimaan välittömästi. Lisäksi tapahtuman aikana tehdään melumittauksia naapurustossa. Melulta emme varmasti välty – ja tätä pahoittelemme – mutta toivomme tähän ymmärrystä. Se, minkä me voimme asian hyväksi tehdä, sen teemme.

Liikennejärjestelyt festivaalin aikaan

Satamatien liikenteen osalta muutokset alkavat pe 17.6. klo 9.00 ja päättyvät su 19.6. klo 9.00. Muutokset eivät vaikuta Peltotien, Satamatien tai Rantatien asukkaiden kulkemiseen juurikaan millään tavalla, lukuunottamatta Satamatien ja Laukaantien/Peltotien liikenteenohjauksen myötä tulevaa pientä pysähdystä, jossa liikenteenohjaus kertoo sataman alueen olevan suljettu muulta liikenteeltä kuin luvanvaraiselta. Liikenteenohjaus on paikalla alustavan suunnitelman mukaan klo 12.00-02.00 molempina tapahtumapäivinä. Satamatiestä (asfalttite) toinen kaista varataan tuttuun tapaan autoliikenteelle ja toinen jalankulkijoille.

Tänä vuonna tapahtuma-alueella on Satamapuiston lisäksi myös koko muu sataman alue. Tapahtuman porttien auetessa koko tapahtuma-alue on alaikäisiltä kielletty (K18). Tällä eliminoimme liiallisen, tapahtumaan osallistumattomien henkilöiden määrän kerääntymisen Satamatien varteen sekä Satamakahvilan välittömään läheisyyteen, ja näin toimien takaamme alueella asuville rauhallisemman tapahtumaviikonlopun. Peltotien alkupään rauhan varmistamme aitaamalla tontin reunat. Kulkua rajoittava, järjestyksenvalvojalla varustettu luvantarkastuspiste sijaitsee Peltotien ja Satamatien risteyksessä. Alueen asukkaiden ja heidän vieraiden kulkuoikeuden todistamiseksi riittää, kun järjestyksenvalvojalle kertoo sukunimen ja osoitteen, jonne on menossa (järjestyksenvalvojalla on lista tonttien omistajien sukunimistä ja tien nimi, jolla tontti sijaitsee). Vaikka koko sataman alue on tapahtuman aikaan K18, tämä ei kuitenkaan koske kulkuluvan saaneiden talouksien (Satamatie ja Rantatie) alaikäisiä henkilöitä (omia tai vieraitaan) eikä vierasveneilijöitä tai tapahtumassa työskenteleviä alaikäisiä henkilöitä. Heillä siis oikeus käyttää satamakahvilan aluetta ja sen palveluja täysin normaaliin tapaan, mutta pääsyä ei ole aidattuun Satamapuistoon. Venetien sulusta päästetään kulkemaan asukkaat (riittää, kun kerrotte asuvanne tien varrella olevassa rakennuksessa) ja muut luvan saaneet.

Mikäli asiaan liittyen ilmenee – nyt tai tapahtuman aikana – kysyttävää, olemme valmiita ja jopa mielissämme, jos sen meiltä kysyt!

Jonne Lehtonen, 0400 667814 / Satamakahvila, 050 5664 962

Toivotamme kaikki enemmän kuin tervetulleiksi Satama Festivaleille! Lisätietoja: www.satamafestival.fi

Ystävällisin terveisin
Jonne Lehtonen
Ext Ventures Oy

Liite (1)

Päiväkohtainen rakennus-, tapahtuma- ja purkuaikataulu

Pe 10.6. - To 16.6. klo 09.00-22.00	Alueen rakennus (aidat, teltat, muut rakenteet).
To 16.6. klo 14.00-22.00	Tekniikan rakentaminen ja äänentoiston testaaminen.
Pe 17.6. klo 09.00-12.00	Ennen tapahtuman porttien aukeamista, alueella vielä mahdollisesti rakennetaan.
Pe 17.6. klo 12.00-02.00	Festivaaliportit avautuvat klo 12.00 jälkeen, arviolta klo 15.00. Viimeinen bändi lopettaa soittamisen viimeistään klo 01.30. Festivaali loppuu klo 02.00, jolloin kaikki asiakkaat on ohjattu ulos tapahtuma-alueelta.
La 18.6. klo 09.00-12.00	Ennen tapahtuman porttien aukeamista, alueella mahdollisesti tehdään muutostöitä (rakentamisen ääniä).
La 18.6. klo 12.00-02.00	Festivaaliportit avautuvat klo 12.00 jälkeen, arviolta klo 14.00. Viimeinen bändi lopettaa soittamisen viimeistään klo 01.30. Tapahtuma loppuu klo 02.00, jolloin kaikki asiakkaat on ohjattu ulos tapahtuma-alueelta.
Su 19.6. – Ke 22.6. klo 09.00-22.00	Festivaalialueen siivous ja purku.